
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ 

 

ΑΘΗΝΑ                    : 6.7.2022 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ          : 10 

ΠΡΑΞΗ                    : 234 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ            : Κ. Χριστοπούλου (κωλυομένου του Προέδρου) 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ  

 

 

  ΑΠΟΝ ΜΕΛΟΣ 

: 

 

 

: 

 

 

 

Θ. Γαλάνη, Α. Σκάρλα,  Α. Βησσαράκης,  Δ. Ξυνομηλάκης,    

Κ. Πανηγύρης, Ι. Βεντουράκης 

  

Ι. Καράνη (κωλυομένης αυτής και του αναπληρωτή της) 

 

 

ΘΕΜΑ: ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Εργασίες για λειτουργική, ενεργειακή αναβάθμιση, στατική ενίσχυση και διαμόρφωση 

περιβάλλοντα χώρου υφιστάμενων τουριστικών εγκαταστάσεων(Τουριστικό Περίπτερο 

Λευκάδας) 

 

ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 

 

Στη συνεδρίαση του Συμβουλίου το θέμα παρουσίασε ο κ. Αλέξανδρος Κολοβός 

αρχιτέκτων μηχανικός , και έδωσε διευκρινίσεις νομικού περιεχομένου η κ. Σιούτη 

Γλυκερία νομικός. 

Το Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη τα στοιχεία του φακέλου και άκουσε τους 

παριστάμενους αποφασίζει ομόφωνα για την έγκριση της γενικής διάταξης που προβλέπει 

την λειτουργία, την επανάχρηση και διατήρηση στοιχείων των υφιστάμενων 

εγκαταστάσεων, αλλά πρέπει να προσκομιστεί πλήρης αρχιτεκτονική μελέτη που να 

τεκμηριώνει τη συμβατότητα  και πραγματοποιησιμότητα με τους υφιστάμενους  

οικοδομικούς κανονισμούς 

 

  

                                                                                                                                              

                 Η α/α  ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 

 

            Η     ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

  

             Κ. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ                    Α. ΜΠΕΣΣΑ 

                                    


